1385

Ruszkowo

1. pow. Ciechanów, gm. i par. Gołymin.
2. 2 km na pld.-zach. od Gołymina str.
3. dus kmethones in R. a laboribus castrorum absoluit 1414-1425, 1426
4. ius culm. ? 1426
5. predium 6 m. 1508 d.

SGKP X, 40 Ruszkowo, folw. 853 mr., ws 183 mr. [6 wt.]

Zierh. 323

Czecha / Gótymin

Roszkowo

(1385)

Stiborius episcopus Ploe.: villas nomine parrochie
per Dobeslaum predecessorem nostrum ad ecclesiam
in Czebnijewo ab aliis ecclesiis dudum additas et
ascriptas, videlicet a Sansko, Galewo, Manszenjno,
totam Cargoszino, R., Staroszoziore, Wathkowo et
a Palukij, Murowo, Galansky atque a Czechono-
wo, Nastjrowo ad dictam ecclesiam in Czebniewo
nomine parrochie addidimus et ascribimus
realiter et perpetuo.

Kod. Dypl. Ks. Marz. s. 104, nr CXII (Akta konsystorza Piłtuskiego, ks. 1)

1272

zapewne Paw. Ciecicha / gótymin

18 X 1423 KP

Raszkowo (~~1414-1425~~) c. 1456

Gerka de Obramb commutavit villam
suam Obramb in distr. []
cum utraque ripa fluvii pro Sat-
byewo in distr. [] Stibotii
de Sanchozino marsalci. Item
dux kmethones ipsius Gerke in vil-
la R. in distr. Brechonoviensi a la-
boribus castrorum liberavit, exceptis
novis castris

M. K. 3, 125

Roskowo

Ciech / Sołymin?
 (1725)

terri frumentorum lati d. duci

in R. 2 [facere]

sub Ciech / Nowi.
 Now. / Cieksyn

MK. 333, 134~ (PP. 5887)

Roszkowo

Paul. cięch/Gotymin
(1426)

dux ad petitiones Pauli, figisim. et Joh^{is}, filiorum
Abrahe de Brzeszniceza, incolas in Wroblewo et 1/2 ville
Roszk., distr. Czechon. libertant a laboribus
castrorum. Item per 6 gr. de manse soluant.
[= ius Culmense]

M.K. 333, 35^v (P.P. V, 239)

(gest. 1426: now/cieksyn, now/now)

2085

Ciech /

Rosthkowo

(1438, c. 1456)

Paulus viccarius eccl. Plocensis, Sigismundus et Johannes, germani de Nuzewo, divisionem bonorum inter eos factam recognoverunt: Paulus - Babi, Sigismundus - Nuzewo, et Johannes - R. et Wtoblewo, hereditates in disti. Czechnoviensi, possidebunt.

M.K. 3, 222

K²
Roskowo *chrysa ceady* (1475)
K

In causa discreti Pauli de Roskowo
cum honesto Walk Martini^m Bala
de Singosyett idem ~~idem~~ ~~et~~ ~~et~~
~~et~~ proposuit contra layco pro eo
quia ad eundem causa non habita
eundem percusserunt de honestaverunt
intulerunt ^{que} ~~et~~ sibi pria volueria
^{et} ~~et~~ ad caput extimarit infamiam
et percussione ad tringinta sexag.

A. D. I. P. T. Ep. 13, 8

Roskowo

noni
sub ueris (1476)

In causa discreti Pauli de Roskowo
cum honesto Johanne de Slugosyella
idem proposuit pro eo quia ipsum
percussit franea.

A.D. 1. PT. Ep. 13, 6*